Que el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE _DE_LA 
COMPAÑÍA SOCIEDAD ANONIMA DENOMINADA 
TRANSPORMINAZAM _S.A., A favor de la señora Ruperti 
Minaya Karla Maribel, por un periodo de Cinco años. Que 
antecede en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 
423-425, con el número Ciento Sesenta y Seis (166) del 
Registro Mercantil Tomo Cuatro (04). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Setenta y 
Ocho (178) y en los respectivos libros índices general y 
gravámenes literales “C”*R”. 

Jaramijó, 28 de Diciembre del 2018, E)